

Kostrzyn nad Odrą, dnia 09.11.2023 r.

**Dotyczy: pytań do postępowania ogłoszonego w dniu 06.11.2023 r. na dostawę szafek ubraniowych**

Udzielamy odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie 3:** Czy akceptują Państwo szafy o wymiarach (W x S x G): 1800 x 600 x 490 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza szafki z ławką o wysokości 180cm. Prosimy o doprecyzowanie pytania czy oferent pyta o wysokość samej szafki ubraniowej czy wysokość szafki z ławką. Zamawiający określa wysokość szafki z ławką na wymiar z przedziału 220-230cm. Jeśli chodzi o głębokość szafki 49cm – tak, akceptuje się ten wymiar.

**Pytanie 4:** Czy akceptują Państwo dostawę w czasie dłuższym niż 14 dni? Czas realizacji na takie zamówienie to ok 6 tygodni, czy są Państwo w stanie zaakceptować taki czas realizacji?

**Odpowiedź:** Zamawiający określił w rozdziale II zapytania ofertowego pożądany termin realizacji 14 dni (2 tygodnie) od podpisania umowy, przy czym dopuszczono maksymalny termin dostawy do 28 dni (4 tygodnie) od daty podpisania umowy. Termin dostawy jest punktowany i oferta z najkrótszym terminem dostawy otrzyma 10 punktów. Z uwagi na pilność zamówienia nie dopuszcza się terminu dłuższego niż 4 tygodnie. Przekroczenie tego terminu w przypadku jego zaoferowania będzie się wiązało z naliczeniem kar umownych.

MIEJSKIE ZAKŁADY KOMUNALNE  
Spółka z o.o.  
PREZES ZARZĄDU  
mgr inż. Olgierd Kłapacz